
Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky 
 

Z o d p o v e d n ý  o r g á n  p r e  v š e o b e c n ý  p r o g r a m  

        S o l i d a r i t a  a  r i a d e n i e  m i g r a č n ý c h  t o k o v  

 

D OD A T OK Č . 2   

ku  g r a n to v e j  z ml u v e  č .  S K 0 708  E B F  P5 /1  I P  

  
Kód projektu: SK 0708 EBF P5/1 IP 

Názov projektu: Vzdelávanie príslušníkov hraničnej a cudzineckej polície v anglickom 

jazyku      

 
uzatvorenej podľa § 51 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov  

 (ďalej len „Dodatok č. 2“) 

 

 

medzi 

zodpovedným orgánom:  
Názov:  Ministerstvo vnútra SR 

Sídlo:  Pribinova 2, 812 72 Bratislava 

IČO:  00151866 

 

zastúpený: Meno a priezvisko: Ing. Martin Čatloš 

       Funkcia:     vedúci služobného úradu MV SR 

splnomocnený ministrom vnútra SR pod č.p.: KM-2169/2008 zo dňa 4. júla 2008        

   

ďalej len „zodpovedný orgán“ 

 

a 

 

konečným príjemcom: 
Názov:   PLUS Academia n.o.   

Adresa/Sídlo: Staré grunty 36, Bratislava 841 04   

Právna forma: nezisková organizácia    

IČO:             36077402 

DIČ:             2021757727 

Tel.:  0903 423043 

Fax:  02/ 52733118 

e-mail:             repka@plusacademia.sk  

Číslo bankového účtu (vrátane predčíslia): 2629013609/1100  
zastúpený: Meno a priezvisko:  Ing. Miloslav Repka   

Funkcia: riaditeľ  PLUS Academia n.o.   

     

 

ďalej len „konečný príjemca“ 

  

ďalej tiež spoločne ako „zmluvné strany“  

 



D o d a t o k  č .  2  G r a n t o v e j  z m l u v y  –  S K  0 7 0 8  E B F  P 5 / 1  I P  

 2  

I. 

sa dohodli na tomto dodatku: 

1. V čl. 7 – Financovanie projektu bod 7 horeuvedenej zmluvy sa slová „20. marca 

2010“ nahrádzajú slovami „31. mája 2010“.  

 

2. V čl. 8 – Monitorovanie bod 5 písm. b sa slová „20. marca 2010“ nahrádzajú slovami 

„31. mája 2010“.  

 

Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Grantovej zmluvy č. SK 0708 EBF P5/1  IP 

zo dňa 9. 2. 2009. 

Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bez zmeny. 

Dodatok sa vyhotovuje v 3 vyhotoveniach, pričom  po 1 vyhotovení  obdrží konečný 

príjemca a dve vyhotovenia obdrží zodpovedný orgán. 

 

Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými 

stranami. 
 

za zodpovedný orgán za konečného príjemcu 

V Bratislave dňa......................   V Bratislave dňa...................... 

 

Meno a priezvisko: Ing. Martin Čatloš  Meno a priezvisko:   Ing. Miloslav Repka     

 

Funkcia: vedúci služobného úradu MV SR 

splnomocnený ministrom vnútra SR pod 

č.p.: KM-2169/2008 zo dňa 4. júla 2008 

 

 Funkcia:  riaditeľ  PLUS Academia n.o.. 

Podpis:  Podpis: 

 

Odtlačok pečiatky:  Odtlačok pečiatky: 

 


